
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ 

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА» 
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142  
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org 
 
 
 
                                                       ПРИКАЗ 
 
« 31»  августа  2023 г.                                                           № 46-Ф 
 
 
«Об утверждении плана мероприятий, 
создании комиссии по приемке готовности 
школьной столовой в 2023-2024 уч.г..» 
 
     В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, 
 
                                            П Р И К А З Ы В А Ю: 
     1. Создать комиссию по приемке готовности школьной столовой 
(раздаточный пункт) в МБОУ ЦО № 55 им. А.И. Миронова к новому 2023-
2024 учебному году  в следующем составе: 
     Председатель комиссии – Батян Ю.Д., зам. директора по УВР; 
     Члены комиссии: Горбачевский А.Д. – зам. директора по безопасности; 
                                    Сегина И.Б. – ответственная за организацию горячего    
                                                             питания в школе; 
                                    Артемова В.А. – заведующая хозяйством. 
     2. Утвердить план проведения профилактических технологических 
осмотров оборудования на 2023 - 2024 учебный год (приложение 1). 
     3. Утвердить план проведения профилактических дезинфекционных 
мероприятий, в том числе в условиях подъема инфекционных заболеваний 
(эпидемий, пандемий) на 2023 - 2024 учебный год (приложение 2). 
    4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
                   Директор                                        А.А. Сапронов 
 
 

mailto:tula-co55@tularegion.org

		2023-09-12T10:06:51+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа




